
b

SMLOUVA
o předání majetku státu a o změně přísluŠnosti hospodařit

s tímto majetkem
cv. č. předávajícího: 62-2-7415/2021

č.j. přejímajícího: TMB 177/202 l, č. smlouvy: 7/2021

uzavřená podle § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v
právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a

§ 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací
s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů

Smlouvu uzavírají:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČ: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem HZS Jmk
právní forma: organizační složka státu
tel.: +420 950 630 110, +420 950 630 Ill
e-mail: podatelna@firebmo.cz
ID datové schránky: ybiaiuv
Bankovní spojení: ČNB Brno, číslo účtu: 19-10039881/0710
Osoba oprávněná k předání majetku:

(dále jen ,,předávající")

a

Technické muzeum v Brně
se sídlem: Purkyňova 105, 612 00 Brno - Královo Pole
lČ: 00101435
Zastoupená: Ing. Ivo Štěpánkem, ředitelem
právní forma: státní příspěvková organizace
ID datové schránky: cmgp8ec
tel.: +420 541 421 411
e-mail: info@technicalmuseum.cz
web: www.tmbrno.cz
Osoba oprávněná k převzetí majetku:

Technické muzeum v Brnč je státní příspěvkovou organizací, zřízenou Ministerstvem kultury ČR, Zřizovací listinou č.j.
17474/2000 ve znění Rozhodnutí ministryně kultury č. 40/2012 ze dne 20. 12. 2012 a je oprávněno nakládat s majetkem státu
dle z.č. 219/2000 Sb. Technické muzeum v Brně je plátcem DPH, muzejní činnost je kulturní Činností od DPH osvobozenou
dle § 61 ZDPH.

(dále jen ,,přejímající")

ČI. I.

l. Česká republika je výlučným vlastníkem movitého majetku uvedeného v Přílohách č. l a 2 této smlouvy a
předávající je příslušný s tímto majetkem hospodařit.

ČI. II.

l. Změna příslušnosti hospodaření s majetkem uvedeným v ČI. I smlouvy nastává dnem podpisu Předávacího
protokolu. Tímto dnem přechází na přejímajícího všechna práva a povinnosti související s převáděným
maj etkem.

Stránka l z 2



2. Změna příslušnosti majetku specifikovaného v ČI. [ smlouvy je bezúplatná. přejímající se zavazuje, že
nebude požadovat po předávajícím úhradu výdajů, které mu vzniknou při nakládání s tímto majetkem
včetně jeho likvidace.

ČI. III.

1. Důvodem předání majetku podle této smlouvy je nepotřebnost majetku pro předávajícího dle Rozhodnutí
náměstka ředitele pro ekonomiku HZS Jihomoravského kraje o nepotřebnosti majetku č.j.: HSBM 14-
24/2021 ze dne 5. března 2021 a potřebnost majetku pro přejímajícího k plnění úkolů ve veřejném zájmu a
potřebnost majetku pro přejímajícího k plnění úkolů ve veřejném zájmu. Majetek bude sloužit
přejímajícímu ve veřejném zájmu pro účely vzdělávací, vědecké a kulturní.

2. přejímající je příspěvkovou organizací Ministerstva kultury České republiky, Maltézské náměstí l, l 18 l l
Praha l (dále jen ,,zřizovatel"), a to na základě Zřizovací listiny vydané zřizovatelem č.j. 17.474/2000 ze
dne 27.12.2000 ve znění dodatků vydaných rozhodnutím ministra kultury. Důvodem převodu je lepší
využití movitého majetku přejímajícím k zabezpečení výkonu své působnosti v rozsahu stanoveném
právními předpisy.

ČI. IV.

l. Předávající prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné dluhy ani jiné právní závady a že o
uvedený majetek neprojevila zájem ani na základě širší nabídky jiná organizační složka státu. přejímající
prohlašuje, že je mu stav převáděného majetku znám. Předávající prohlašuje, že mu není známa další
závada, na kterou by byl povinen přejímajícího zvlášť upozornit.

Čl.V.

l. Předání majetku mezi smluvními stranami bude uskutečněno do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy,
a to na základě předávacího protokolu potvrzeného oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Za předávajícího je oprávněna podepsat předávací protokol por. Mgr. Jakub Petrucha, pracoviště strojní
služby, tel.: +420 950 630 193, +420 775 884 274, e-mail: jakub.petrucha@firebmo.cz. Za přejímajícího
je oprávněn podepsat předávací protokol

3. Místo předání: Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zařízení TiŠnov, Cihlářská l,
663 03 Tišnov.

ČI. VI.

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.
2. Tato smlouva je sepsána v l vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s elektronickými podpisy

obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem jejich svobodné
vůle, což stvrzují svými elektronickými podpisy.

4. Tato smlouva může být změněna pouze na základě žádosti o změnu, a to dohodou smluvních stran v
elektronické formě.

5. Smlouva je vyhotovena elektronicky a její nedílnou součástí jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. l a 2 - Soupis nepotřebného majetku (v elektronické formě)
Příloha č. 3 - Předávací protokol (ve fýzické podobě)

Předávající:

Za Českou republiku - Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
plk. Ing. jiří P ell k á n
ředitel HZS Jihomoravského kraje

Přejímající:

Za Technické muzeum v Brně

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 ke Smlouvě o předání majektu státu a o zmně příslušnosti hospodařit s tímto majetkem
ev.č.: 62-2-7415/2021 Příloha č. 1

Soupis trvale nepotřebného majetku

P.č. Název Nomenklatura Inventárni - výrobni číslo -VIN Rok výroby" Počet MJ Cena za MJ Kč Cena celkem Kčsériové čís ĺo registrační značka pořízeni

1 Automobil náklad. valník. terén. Tatra 815 V 26 081173020004 10800119 bsd 43-36, vin' 1986 1 3 900 000,00 3 900 000,0040673181

2 Měnič napětí napětí 24/12V RA 4 MC 066600194000 #2191-4TI 1 4 616,50 4 616,50
3 Zařízeni vyprošťovací VRVN 1 083413699002 635 1 3 705,00 3 705.00
4 Kalhoty brodicl SUNIT 120400510208 14 1 2 843,53 2 843,53
5 Kalhotý brodki SUNIT 120400510208 15 1 2 843,53 2 843,53
6 Lékárnička do automobilu @ vel. č. ll 160801000356 935 1 2 541.00 2 541,00
7 Přlstro hasicí práškový pg 6 pmd 180302199051 #75846/07 1 1 207,80 1 207,80
8 Hadice požární A 110/20m SE SPOJKAMI 180303114086 26 1 7 033,71 7 033,71
9 Hadice požární A 110/20m SE SPOJKAMI 180303114086 27 1 7 033,71 7 033,71
10 Hadice požární A 110/20m SE SPOJKAMI 180303114086 28 1 7 033,71 7 033.71
11 Hadice požární A 110/20m SE SPOJKAMI 180303114086 29 1 7 033,71 7 033,71
12 Hadice požární A 110/20m SE SPOJKAMI 180303114086 30 1 7 033,71 7 033,71
13 Hadice požární A 110/20m SE SPOJKAMI 180303114086 31 1 7 033,71 7 033,71
14 Hadice požární A 110/20m SE SPOJKAMI 180303114086 32 1 7 033,71 7 033,71
15 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 1 1 17 985,25 17 985.25
16 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 6 1 17 985,25 17 985,25
17 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 7 1 17 985,25 17 985,25
18 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 8 1 17 985,25 17 985,25
19 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 9 1 17 985,25 17 985,25
20 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 10 1 17 985,25 17 985,25
21 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 11 1 17 985,25 17 985.25
22 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 12 1 17 985.25 17 985.25
23 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 13 1 17 985,25 17 985,25
24 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 14 1 17 985,25 17 985,25
25 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 15 1 17 985,25 17 985,25
26 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 16 1 17 985,25 17 985.25
27 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 17 1 17 985,25 17 985,25
28 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 18 1 17 985.25 17 985,25
29 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 19 1 17 985,25 17 985,25
30 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 20 1 17 985,25 17 985,25
31 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 21 1 17 985,25 17 985.25
32 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 22 1 17 985,25 17 985.25
33 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 23 1 17 985.25 17 985,25
34 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 24 1 17 985,25 17 985,25



35 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 25 1 17 985,25 17 985,25
36 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 26 1 17 985,25 17 985,25
37 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 27 1 17 985,25 17 985,25
38 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 28 1 17 985.25 17 985.25
39 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 29 1 17 985,25 17 985.25
40 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 30 1 17 985,25 17 985.25
41 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 31 1 17 985,25 17 985,25
42 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 35 1 17 985,25 17 985,25
43 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 36 1 17 985.25 17 985.25
44 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 37 1 17 985,25 17 985,25
45 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 38 1 30 730,30 30 730,30
46 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 39 1 30 730,30 30 730,30
47 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 1283 1 10 967,00 10 967,00
48 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 2518 1 27 766,20 27 766.20
49 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 2519 1 27 766.20 27 766.20
50 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 2520 1 27 766.20 27 766.20
51 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 2521 1 27 766.20 27 766,20
52 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 2522 1 27 766,20 27 766,20
53 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 2523 1 27 766,20 27 766,20
54 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 2524 1 28 440,70 28 440.70
55 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 2525 1 28 440,70 28 440.70
56 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 2526 1 28 440.70 28 440.70
57 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 2527 1 28 440,70 28 440,70
58 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 2528 1 28 440,70 28 440,70
59 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 2530 1 30 730,30 30 730.30
60 Hadice požárn[ 125 mm A HIVOL 180303114092 2531 1 30 730.30 30 730.30
61 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 2532 1 30 730,30 30 730.30
62 Hadice požárn[ 125 mm A HIVOL 180303114092 2533 1 30 730.50 30 730.50
63 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 2534 1 23 696,25 23 696,25
64 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 2535 1 23 696.25 23 696,25
65 Hadice požární 125 mm A HIVOL 180303114092 2536 1 23 696,25 23 696.25
66 Hadice požární ANGUS DN125 180303114093 2542 1 31 969.08 31 969,08
67 Hadice požární ANGUS DN125 180303114093 2543 1 31 969.08 31 969,08
68 Hadice požární ANGUS DN125 180303114093 2544 1 31 969,08 31 969,08
69 Hadice požární ANGUS DN125 180303114093 2545 1 31 969,08 31 969,08
70 Hadice požární ANGUS DN125 180303114093 2546 1 31 969,08 31 969,08
71 Hadice požární ANGUS DN125 180303114093 2547 1 31 969,08 31 969,08
72 Hadice požární ANGUS DN125 180303114093 2548 1 31 969,08 31 969,08
73 Hadice požární ANGUS DN125 180303114093 2549 1 31 969.08 31 969.08
74 Hadice požární ANGUS DN125 180303114093 2550 1 31 969.08 31 969.08
75 Hadice požární ANGUS DN125 180303114093 2563 1 31 969.08 31 969,08
76 Hadice požární ANGUS DN125 180303114093 2564 1 31 969,08 31 969,08
77 Hadice požární ANGUS DN125 180303114093 2565 1 31 969,08 31 969,08
78 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 1 1 27 096.20 27 096.20
79 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 2 1 27 096,20 27 096,20



80 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 3 1 27 096,20 27 096,20
81 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 10 1 27 096,20 27 096.20
82 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 11 1 27 096.20 27 096.20
83 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 12 1 27 096,20 27 096,20
84 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 13 1 27 096,20 27 096,20
85 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 14 1 27 096,20 27 096,20
86 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 15 1 27 096,20 27 096,20
87 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 16 1 27 096.20 27 096,20
88 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 241 1 23 070,75 23 070,75
89 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 242 1 23 070,75 23 070,75
90 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 243 1 23 070,75 23 070,75
91 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 244 1 23 070,75 23 070.75
92 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 2529 1 18 000,00 18 000,00
93 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 2554 1 18 000.00 18 000.00
94 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 2555 1 18 000,00 18 000,00
95 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 2556 1 18 000,00 18 000,00
96 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 2557 1 18 000,00 18 000,00
97 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 2558 1 18 000,00 18 000,00
98 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 2559 1 18 000,00 18 000,00
99 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 2560 1 18 000,00 18 000,00
100 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 2561 1 18 000,00 18 000,00
101 Hadice požární PLEXIFLAT 180303114094 2562 1 18 000.00 18 000.00
102 Přechod 150/125 180303707718 1 1 8 380.36 8 380.36
103 Svítilna přenosná SURVIVOR LED ATEX 90548 201005400163 #61101 1 4 568.90 4 568,90
104 Svítilna přěnosná SURVIVOR LED ATEX 90548 201005400163 #64765 1 4 568,90 4 568,90

suma 6 026 181,40

Za Českou republiku - Hasičský záchranný sbor
J ihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří P elik á n
ředitel HZS Jihomoravského kraje



Příloha č. 2 ke Smlouvě o předání majektu státu a o zmně příslušnosti hospodařit s tímto majetkem
ev.č.: 62-2-7415/2021 Příloha č. 2

Soupis trvale nepotřebného majetku

P.Č. Název Nomenklatura Inventárni - Výrobni čIslo -VIN registrační
Rok Počet Cena za MJ

sériové číslo značka výroby" mj KČ Cena celkem Kcpořízeni

Přívěs speciál. skříňový čerpací stanice1 KAROSA P ČS 50 081505040001 10800258 BM 38-44, VIN: 004 1971 1 213 162,00 213 162,00

suma 213 162,00

Za Českou republiku - Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
plk. Ing. jiří P e ii k á n
ředitel HZS Jihomoravského kraje

l


